
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

центр психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи 

Центрального района  

Санкт-Петербурга 

 «Развитие» 
 

 

191015, Санкт-Петербурга 

ул. Очаковская, д-2а 

тел.: 271 – 69 – 77  

 

П Р И К А З 

 

 

29.12.15г. № 156 

 

 

«О создании методического объединения 

руководителей служб школьной медиации» 
  

 

 На основании Поручения администрации Центрального района Санкт-

Петербурга от 25.12.2015г. № 21-п/15.0 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать службу школьной медиации на базе ППМС- центра «Развитие» 

Центрального района Санкт-Петербурга.  

2. Назначить Азовцеву Н.В., педагога-психолога, ответственной за службу 

школьной медиации Центрального района Санкт-Петербурга.  

3. Разработать Положение о районном методическом объединении руководителей 

служб школьной медиации в срок до 12.01.2016г.  

4. Утвердить план районного методического объединения руководителей служб 

школьной медиации в срок до 12.01.2016г.  

5. Утвердить темы на 2015-2016 учебный год и персональный состав творческой 

группы при методическом объединении руководителей служб школьной 

медиации согласно Приложению 1.  

6. Утвердить функциональные обязанности руководителя районного 

методического объединения руководителей служб школьной медиации.  

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор ППМС- центра «Развитие»       Федорова Т.Б.  

 

С приказом ознакомлена:  

Азовцева Н.В. 

 

 



Приложение 1 

 

 

 

 

Творческая группа  

при методическом объединении руководителей служб школьной медиации 

ППМС- центра «Развитие»  

 

 

 

Тема: «Разработка действующей модели районной службы медиации» 

 

Руководитель:  Азовцева Наталья Владимировна 

Группа:  Сысоева Ольга Викторовна 

   Мурадова Сабина Нуховна 

   Комиссарова Дарья Андреевна 

   Алексеева Виктория Вадимовна 

   Счастная Эльвира Геннадьевна 

   Кузьмина Татьяна Валентиновна  
 


		2021-01-11T13:38:25+0300
	Федорова Татьяна Борисовна




